
Uchwała nr 79 

Rady Dzielnicy nr 2 

Załęska Hałda-Brynów część zachodnia z dnia 24.04.2024 r. 

 

w sprawie utworzenia parku kieszonkowego w Załęskiej Hałdzie  

 

 

Na podstawie § 8 punkt 10 Statutu Dzielnicy nr 2 Załęska Hałda-Brynów część zachodnia 

nadanego uchwałą Rady Miasta Katowice Nr XLI/892/21 z dnia 25 listopada 2021 r.  

w sprawie nadania Statutu Dzielnicy nr 2 Załęska Hałda-Brynów część zachodnia 

 

Rada Dzielnicy nr 2 Załęska Hałda-Brynów część zachodnia uchwala: 

 

§ 1. Postulat w postaci utworzenia parku kieszonkowego w Załęskiej Hałdzie w miejscu 

skrzyżowania ulic Załęska Hałda/ Przekopowa 

  

§ 2. W związku z licznymi wnioskami Mieszkańców dot. utworzenia parku kieszonkowego 

podkreślamy zasadność jego zorganizowania w w.w lokalizacji 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącej Zarządu Rady Dzielnicy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 Przewodnicząca   

                                                                                Rady Dzielnicy nr 2  

                                                          Załęska Hałda-Brynów część zachodnia 

 

                                                                     Jolanta Mendera-Wójcik 

 

 

 

 


